- £ d=8%
\ﬁ u-i‘ -

%ﬁ@?ﬁgﬂ
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

SETTORE ECONOMICO L FINANZARIO

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO
DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Registro Generale n. 735 del 28-12-2018

- Ufficio UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI - SPORT TURISMO SPETTACOLO
.CIG n.

bggetto: IMPEGNO SOMME PER BORSE DI STUDIO ANNO SCOLASTICO
J 2012/2013 E ANNO SCOLASTICO 2013/2014 . LEGGE 10 MARZO
2000, N. 62

L'anno duemiladiciotto addi ventotto del mese di dicembre il Responsabile del Settore
Nicolosi Pierpaolo
Premesso che:

-con Decreto Sindacale n. 02 dell'8/01/2018 con il quale vengono assegnati gli incarichi di P.
O.;

-con deliberazione di Consiglio Comunale n. 75 del 01/10/2018 ¢ stato approvato il
Documento Unico di Programmazione 2018/2020:

- con delibera di Consiglio Comunale n. 76 del 01/10/2018 ¢ stato approvato il bilancio di
esercizio 2018/2019/2020 e I'aggiornamento del DUP 2018/2020;

- con delibera di Giunta Comunale n. 10 del 22/01/2018 ¢ stato approvato il PEG PDO
provvisorio ¢ sono state assegnati gli obiettivi e le risorse umane , strumentali e finanziarie;

- con delibera di Giunta Comunale n® 101 dell' 8/10/2018 ¢ stato approvato il PEG - PDO
definitivo per I'esercizio 2018;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 74 del 01/10/2018 ¢ stato approvato il Rendiconto
Gestionale 2017;

Visto il D. Lgs n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale:

Visto che con la sottoscrizione del presente atto da parte del Responsabile del Settore viene




attestata la regolarita tecnica;

Vista la circolare n. 8 del 13/05/2013 della Regione Siciliana relativa alla borsa di studio
A.S.2012/2013;

Vista altresi la circolare n. 5 del 26/03/2014 della Regione Siciliana relativa alla borsa di
studio A.S. 2013/2014;

Rilevato che sono state presentate lc istanze alle Istituzione Scolastiche di pertinenza, dai
genitori residenti in questo comune, con le quali ¢ stato richiesto il contributo per la borsa di
studio ai sensi della legge 10 marzo 2000, n. 62 ¢ secondo quanto previsto dal DPCM 14
febbraio 2001 . n. 106

Vista la determinazione n. 252 del 06/12/2014 che approvava gli elenchi degli aventi diritto
anno scolastico 2012/2013;

Vista altresi determinazione n. 165 del 29/09/2013 che approvava gli elenchi degli aventi
diritto anno scolastico 2013/2014;

Visto il D.D.S. della Regione Siciliana n. 6537 del 21/11/2018 acquisito al protocollo
dell'Ente in data n. 16035 del 28/12/2018 che approvava il piano di riparto dei fondi per le .
borse di studio anno scolastico 2012/2013 ¢ anno scolastico 2013/2014;

Visto il provvisorio di accreditamento n. 0002134 del 12/12/2018 che incamerava un totale
di € 28.264,00;

Considerato che occorre impegnare la complessiva somma di € 28.264,00al fine di procedere
alla verifica della cifra spettante e successivamente alla liquidazione delle spese sostenute
dai genitori beneficiari;

Per tutto quanto precede
DETERMINA

1) Impegnare la complessiva somma di € 28.264.00 relativa al beneficio delle Borse di
studio di cui alla legge in oggetto per gli anni scolastici 2012/2013 e 2013/2014;

2) Riservarsi di liquidare con successivo atto, previa verifica della cifra spettante, agli
aventi diritto.

[l Responsabile del Procedimento
f.to ASARO MARIA ASSUNTA

[l. RESPONSABILE DEL SETTORE E. F.
f.to dott. Nicolosi Pierpaolo

Si appone il visto Favorevole di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odicrna diviene esecutiva.

annotazioni:

Li 28-12-2018
- IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to dott. Nicolosi Pierpaolo

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.132 del 28-12-2018 Comune di Valguarnera
Caropepe

Pag. 2



